重庆市大渡口区人力资源和社会保障局关于

重庆市区县事业单位2025年第一季度
公开招聘工作人员面试资格审查

放弃及递补人员的公示
（大渡口区）
各位考生：

按照《重庆市区县事业单位2025年第一季度公开招聘工作人员公告》规定，我区开展了面试资格审查工作。现将面试资格审查放弃及递补人员情况进行公示。
咨询电话：

大渡口区人力社保局：023-68871735

大渡口区教育委员会：023-62733919
大渡口区卫生健康委：023-68151726
附件：重庆市大渡口区事业单位2025年第一季度公开招聘工作人员面试资格审查放弃及递补人员情况公示表

大渡口区人力资源和社会保障局

2025年5月19日

附件

	重庆市区县事业单位2025年第一季度公开招聘工作人员面试资格审查放弃及递补人员情况公示表

	序号
	准考证号
	主管单位
	报考单位
	报考岗位
	排名
	备注

	1
	2150040100125
	重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会
	重庆市大渡口区城市建设服务中心
	财务岗
	1
	放弃

	2
	2150040100412
	重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会
	重庆市大渡口区城市建设服务中心
	财务岗
	3
	放弃

	3
	2150040100127
	重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会
	重庆市大渡口区城市建设服务中心
	财务岗
	4
	放弃递补

	4
	2150040100302
	重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会
	重庆市大渡口区城市建设服务中心
	财务岗
	5
	递补

	5
	4150040101215
	重庆市大渡口区教育委员会
	重庆市大渡口区钢城实验幼儿园
	音乐教师
	1
	放弃

	6
	4150040101421
	重庆市大渡口区教育委员会
	重庆市大渡口区钢城实验幼儿园
	音乐教师
	4
	递补

	7
	1150040103901
	重庆市大渡口区卫生健康委员会
	重庆市大渡口区公立医疗机构发展中心
	卫生管理岗
	1
	放弃

	8
	1150040103202
	重庆市大渡口区卫生健康委员会
	重庆市大渡口区公立医疗机构发展中心
	卫生管理岗
	4
	递补

	9
	3150040100704
	重庆市大渡口区城市管理局
	重庆市大渡口区环境卫生管理处
	工程管理1
	1
	放弃

	10
	3150040100628
	重庆市大渡口区城市管理局
	重庆市大渡口区环境卫生管理处
	工程管理1
	4
	递补

	11
	1150040200112
	重庆市大渡口区城市管理局
	重庆市大渡口区环境卫生管理处
	工程管理2
	2
	放弃

	12
	1150040200316
	重庆市大渡口区城市管理局
	重庆市大渡口区环境卫生管理处
	工程管理2
	4
	递补

	13
	1150040103429
	重庆市大渡口区纪委监委机关
	重庆市大渡口区纪检监察信息技术保障中心
	综合服务岗1
	1
	放弃

	14
	1150040202429
	重庆市大渡口区纪委监委机关
	重庆市大渡口区纪检监察信息技术保障中心
	综合服务岗1
	3
	放弃

	15
	1150040200525
	重庆市大渡口区纪委监委机关
	重庆市大渡口区纪检监察信息技术保障中心
	综合服务岗1
	4
	放弃递补

	16
	1150040202701
	重庆市大渡口区纪委监委机关
	重庆市大渡口区纪检监察信息技术保障中心
	综合服务岗1
	5
	递补

	17
	1150040103701
	重庆市大渡口区纪委监委机关
	重庆市大渡口区纪检监察信息技术保障中心
	综合服务岗1
	6
	放弃递补

	18
	1150040201302
	重庆市大渡口区纪委监委机关
	重庆市大渡口区纪检监察信息技术保障中心
	综合服务岗1
	7
	递补

	19
	1150040104018
	重庆市大渡口区纪委监委机关
	重庆市大渡口区纪检监察信息技术保障中心
	综合服务岗2
	2
	放弃

	20
	1150040201220
	重庆市大渡口区纪委监委机关
	重庆市大渡口区纪检监察信息技术保障中心
	综合服务岗2
	4
	递补

	21
	1150040103309
	重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会
	重庆市大渡口区建设工程质量安全站
	工程管理岗
	2
	放弃

	22
	1150040202209
	重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会
	重庆市大渡口区建设工程质量安全站
	工程管理岗
	4
	递补

	23
	1150040202821
	重庆市大渡口区建胜镇人民政府
	重庆市大渡口区建胜镇新时代文明实践服务中心
	综合服务岗
	1
	放弃

	24
	1150040202022
	重庆市大渡口区建胜镇人民政府
	重庆市大渡口区建胜镇新时代文明实践服务中心
	综合服务岗
	3
	放弃

	25
	1150040103815
	重庆市大渡口区建胜镇人民政府
	重庆市大渡口区建胜镇新时代文明实践服务中心
	综合服务岗
	5
	递补

	26
	1150040201107
	重庆市大渡口区建胜镇人民政府
	重庆市大渡口区建胜镇综合行政执法大队
	综合服务岗
	3
	放弃

	27
	1150040201106
	重庆市大渡口区建胜镇人民政府
	重庆市大渡口区建胜镇综合行政执法大队
	综合服务岗
	4
	递补

	28
	1150040104105
	重庆市大渡口区九宫庙街道办事处
	重庆市大渡口区九宫庙街道便民服务中心（退役军人服务站）
	综合服务岗
	1
	放弃

	29
	1150040200119
	重庆市大渡口区九宫庙街道办事处
	重庆市大渡口区九宫庙街道便民服务中心（退役军人服务站）
	综合服务岗
	4
	递补

	30
	1150040203407
	重庆市大渡口区城市管理局
	重庆市大渡口区市政安全监管中心
	工程管理
	2
	放弃

	31
	1150040202525
	重庆市大渡口区城市管理局
	重庆市大渡口区市政安全监管中心
	工程管理
	4
	递补

	32
	1150040103120
	重庆市大渡口区城市管理局
	重庆市大渡口区市政工程处
	综合管理
	3
	放弃

	33
	1150040103917
	重庆市大渡口区城市管理局
	重庆市大渡口区市政工程处
	综合管理
	4
	递补

	34
	1150040203122
	重庆市大渡口区跳磴镇人民政府
	重庆市大渡口区跳磴镇园区服务中心
	综合服务岗
	1
	放弃

	35
	1150040202729
	重庆市大渡口区跳磴镇人民政府
	重庆市大渡口区跳磴镇园区服务中心
	综合服务岗
	3
	放弃

	36
	1150040103409
	重庆市大渡口区跳磴镇人民政府
	重庆市大渡口区跳磴镇园区服务中心
	综合服务岗
	5
	递补

	37
	1150040203217
	重庆市大渡口区跳磴镇人民政府
	重庆市大渡口区跳磴镇综合行政执法大队
	交通运输管理岗
	2
	放弃

	38
	1150040202123
	重庆市大渡口区跳磴镇人民政府
	重庆市大渡口区跳磴镇综合行政执法大队
	交通运输管理岗
	4
	递补

	39
	4150040101102
	重庆市大渡口区教育委员会
	重庆市大渡口区育才小学
	乒乓球教师
	1
	放弃

	40
	4150040101504
	重庆市大渡口区教育委员会
	重庆市大渡口区育才小学
	乒乓球教师
	4
	递补

	41
	4150040101811
	重庆市大渡口区教育委员会
	重庆市民族实验学校
	小学语文教师
	2
	放弃

	42
	4150040101804
	重庆市大渡口区教育委员会
	重庆市民族实验学校
	小学语文教师
	4
	递补

	43
	4250040102301
	重庆市大渡口区教育委员会
	重庆市茄子溪中学
	高中英语教师
	1
	放弃

	44
	4250040102630
	重庆市大渡口区教育委员会
	重庆市茄子溪中学
	高中英语教师
	4
	递补

	45
	4250040102516
	重庆市大渡口区教育委员会
	重庆市茄子溪中学
	高中语文教师
	3
	放弃

	46
	4250040102308
	重庆市大渡口区教育委员会
	重庆市茄子溪中学
	高中语文教师
	4
	放弃递补